产品简介	 1414
使用示例	 1419
系列体系表	 1420
 NSR （X轴模块） 1422
 NHS-H（Z轴模块HRL） 1430
 NHS-S（Z轴模块STL-B） 1440
Q&A	 1446
技术资料	 1448

注5　 选择气口位置R时，坦克链的安装位置相反。（出口为
气口侧）
型号表示方法
开关
注6　坦克链容量请参阅下表。
项目 B F W X
NSR-※-10,15用 22×25 22×25 25×38 22×50
NSR-※-30用 25×58 25×58 − −
NSR-※-50用 25×78 25×78 − −
 “W”、“X”仅可选择NSR-10、15。
注7　选择项5、6、7、8无法与坦克链B、W组合。
活塞头数A
可搬送重量B
X轴行程
注1
C
活塞头间距
注2、注3
D
行程
调整模块
E
坦克链注6G
气口位置、调速阀、安装支撑件
注4、注5
F
符号 内   容
A  活塞头数
1 1个
2 2个
B  可搬送重量（kg）
10 10
15 15
30 30
50 50
C  X轴行程（每1mm间隔）
50 50
2000 2000
D  活塞头间距（每1mm间隔）
可搬送重量（kg）
10 15 30 50
200 200 200 260 310
999 999 999 999 999
E  行程调整模块
无符号 无
L 左侧
R 右侧
D 两侧
F  气口位置、调速阀、安装支撑件
无符号 气口位置 L
2 气口位置 R
3 气口位置 L、带调速阀
4 气口位置 R、带调速阀
5  注7 气口位置 L、带脚座型安装支撑件
6  注7 气口位置 R、带脚座型安装支撑件
7  注7 气口位置 L、带调速阀、带脚座型安装支撑件
8  注7 气口位置 R、带调速阀、带脚座型安装支撑件
G  坦克链
无符号 无
B 纵向安装
F 横向安装
W 纵向安装
X 横向安装
H  开关
无符号 2线式无触点 T2H3（带2个）
A 3线式无触点 T3H3（带2个）
～
～ ～ ～ ～

1431
NHS-H Series
型号表示方法
QAB3L500H100100010052NHS 符号 内   容
X轴活塞头数
1 1个
2 2个
可搬送重量（kg）
X轴 Z轴
1005 10 5
1007 7
1505
15
5
1507 7
1510 10
1512 12
3010
30
10
3012 12
3020 20
5010
50
10
5012 12
5020 20
5033 33
X轴行程（每1mm间隔）
50 50～ ～
2000 2000
Z轴型号
H
HRL-05
HRL-10
HRL-15
HRL-15H
HRL-25
HRL-50
Z轴行程（每1mm间隔）
50 50
标准缸体
75 75
100 100
125 125
150 150
200 200
250 250
300 300
301～600 301～600 长型缸体
活塞头间距（每1mm间隔）
可搬送重量（kg）
10 15 30 50
200 200 200 269 310～ ～ ～ ～ ～
999 999 999 999 999
行程调整模块
无符号 无
L 左侧
R 右侧
D 两侧
气口位置和调速阀
无符号 X轴气口位置L
2 X轴气口位置R
3 X轴气口位置L、带XZ轴调速阀
4 X轴气口位置R、带XZ轴调速阀
坦克链
无符号 无
B X轴纵向安装
T X轴纵向安装、Z轴安装
W X轴纵向安装
Y X轴纵向安装、Z轴安装
开关
无符号 2线式无触点开关X轴…T2H3、Z轴…T2H3

注4  选择气口位置R时，坦克链的安装位置相反。（出
口为气口侧）
型号表示方法
项目 B W
NHS-＊-10＊＊用
-15＊＊用
22×25 25×38
NHS-＊-30＊＊用 25×58 －
NHS-＊-50＊＊用 25×78 －
符号 内　容
A  X轴活塞头数
1 1个
2 2个
B  可搬送重量（kg）
X轴 Z轴
1003 10 3
1503 15 3
1507 15 7
1512 15 12
3007 30 7
3012 30 12
5007 50 7
5012 50 12
5033 50 33
C  X轴行程（每1mm间隔）
50 50
～ ～
2000 2000
D  Z轴型号
S
STL-BP-16
STL-BP-25
STL-BP-32
STL-BP-50
E  Z轴行程（mm）
50 50
75 75
100 100
125 125
150 150
175 175
200 200
F  活塞头间距（每1mm间隔）
可搬送重量（kg）
10 15 30 50
200 200 200 260 310
～ ～ ～ ～ ～
999 999 999 999 999
G  行程调整模块
无符号 无
L 左侧
R 右侧
D 两侧
H  气口位置和调速阀
无符号 X轴气口位置L
2 X轴气口位置R
3 X轴气口位置L、带XZ轴调速阀
4 X轴气口位置R、带XZ轴调速阀
I  坦克链
无符号 无
B X轴纵向安装
W X轴纵向安装
J  开关
无符号 2线式无触点开关X轴…T2H3、Z轴…T2H3
A 3线式无触点开关X轴…T3H3、Z轴…T3H3
   Z轴防坠落
无符号 无
Q 有
X轴活塞头数A
可搬送重量B